ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ
 «__» _______ 2015 год                                                                              № ____
     сл. Дячкино

«О внесении изменения в решение № 72 от 10.07.2015 года Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения Тарасовского района «Об установлении земельного налога».

В соответствии с главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Дячкинское сельское поселение», Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения

РЕШИЛО:
    1.Внести в решение № 72 от 10.07.2015 года  «Об установлении земельного налога» следующие изменения

        1)  В статье 3:

«1.Установить срок уплаты налога для налогоплательщиков – физических лиц – 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

изменить на:
     «1.Установить срок уплаты налога для налогоплательщиков – физических лиц в соответствии со статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации».
      2) Добавить в статью 4 пункт 4:

      «4. Установить налоговую льготу гражданам Российской Федерации, проживающих на территории Дячкинского сельского поселения, имеющих детей-инвалидов.»

 2. Настоящее решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
 Глава Дячкинского сельского поселения

В.Ю. Пруцаков